
1 
 

Usnesení ze zasedání 
Zastupitelstva města Kosmonosy 

č. 11/2019 ze dne 18.12.2019 
 

 

 

 

Návrh ZM č. 70/2019 – Rozpočtové provizorium na rok 2020 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu a  
schvaluje pravidla rozpočtového provizoria v tomto znění: 
Do schválení rozpočtu pro rok 2020 se hospodaření města řídí posledním upraveným 
rozpočtem roku 2019; navíc lze v rámci rozpočtového provizoria financovat akce schválené 
kompetentními orgány, hradit závazky z uzavřených smluv a příspěvky na provoz zřízeným 
příspěvkovým organizacím. 
___________________________________________________________________________ 

 

Návrh ZM č. 71/2019 – Obecně závazné vyhlášky od 1.1.2020 – novela zákona o místních 

poplatcích 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu a  

schvaluje 

a. Obecně závaznou vyhlášku města Kosmonosy č. 4/2019, o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství, ve znění dle přílohy tohoto usnesení, s účinností od 1.1.2020,  
b. Obecně závaznou vyhlášku města Kosmonosy č. 5/2019, o místním poplatku ze psů, ve 

znění dle přílohy tohoto usnesení, s účinností od 1.1.2020, 
c. Obecně závaznou vyhláškou města Kosmonosy č. 6/2019, o místním poplatku z pobytu, 

ve znění dle přílohy tohoto usnesení, s účinností od 1.1.2020. 
___________________________________________________________________________ 

 

Návrh ZM č. 72/2019 – Návrh OZV č. 7/2019 o místním poplatku za provoz systému a 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů 
 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu a  
schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 7/2019  o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů. 
___________________________________________________________________________ 
 

Návrh ZM č. 73/2019 – Žádost o odkoupení pozemku (manželé B ) 
 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu a  

nesouhlasí s prodejem části pozemku parc. č. 141/1 v kat. území Horní Stakory, obec 
Kosmonosy. 

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



2 
 

Návrh ZM č. 74/2019 – Měsíční odměny neuvolněným zastupitelům od 1.1.2020 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu, bere na vědomí nařízení 
vlády č. 318/2017 Sb. v platném znění a schvaluje: 
I. následující výši měsíčních odměn:  

- člen rady                                                                                          3.977,-- Kč   
- předseda výboru a komise                                                                1.989,-- Kč  
- člen zastupitelstva                                                                                 995,-- Kč  
- neuvolněný místostarosta                                                             35.795,-- Kč 

- předseda výboru nebo komise, který není člen zastupitelstva    1.100,-- Kč 

- člen výboru nebo komise, který není člen zastupitelstva  200,-- Kč za zasedání 
II. V případě nástupu náhradníka na uprázdněný mandát člena zastupitelstva obce bude 
odměna poskytována ode dne složení slibu. V případě budoucích změn v obsazení 
jednotlivých funkcí bude odměna poskytována ode dne zvolení do příslušné funkce. 
III. Měsíční odměna neuvolněným členům zastupitelstva bude vyplácena ode dne 1.1.2020. 
___________________________________________________________________________ 

 

Návrh ZM č. 75/2019 – Návrh rozpočtového opatření č. 28 

 

Zastupitelstvo města Kosmonosy projednalo předloženou zprávu a  
schvaluje návrh rozpočtového opatření č. 28 na předfinancování dotace z vlastních zdrojů na 
cyklostezku Duhová – Bradlecká. 

___________________________________________________________________________ 

 
 

 

 

 

 ……………………………………………..  

 PharmDr. Eduard Masarčík 

         místostarosta 

  

 

 

 

 

 

 

 

 ……………………………………………..                                                        ………………………………………………. 
  Ing. Pavel Janeček      Ing. Josef Zedník 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Kosmonosech dne 18. 12. 2019 


